ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  23  сентября  2022 г.                                  № 1/4

«Об  избрании  заместителя  председателя,  секретаря  Думы
Краснокоротковского  сельского  поселения    Новоаннинского
муниципального района Волгоградской  области».

В соответствии со статьей 20 Устава Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
утвержденного решением Думы Краснокоротковского  сельского поселения
от  25  августа  2014  г.  N 13/58,   Дума  Краснокоротковского  сельского
поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  протокол  №  1  заседания  счетной  комиссии   Думы
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области об избрании Кочетковой
Елены  Петровны  временно  не  работает,  заместителем   председателя
Думы  Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить  Королева  А.А.  секретарем  Думы  Краснокоротковского
сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.  Опубликовать  настоящее  решение в официальном издании «Сельский

вестник».
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить   на

председателя  Думы  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области  Т.Ю.
Литвинову.

    Глава Краснокоротковского
    сельского поселения:                                                                Т.Ю. Литвинова

	Р Е Ш Е Н И Е